AOHUA Endoscopy

Firma Achua Endoscopy Cao, Lid zostata zatazona w 1994 r., stajac e jedng z niewielu na Swiedig, firm
produkuijacych wysokiej Klasy endoskopy medyczne, systermy widoendoskopowe, urzadzenia peryferyjne. Sie
sprzedazy obejmuje ponad 80 krajow i regiondw na Swiecie. Msjg fimy jest uzyskanie statusu lidera w
dzedzinie innowacji technologii endosikopowej | przyspieszenie postepu technologicznego w zakresie
diagnastyki i leczenia endaskapowego.

Juz ponad 10 000 szpitali na catym $wiecie karzysta ze sprzetu do endaskopii firmy Achua. Dzeki firmie
Achua, kidry oferuje szeroki zakres, tatwych w dbstudze i niedrogich produkidw; tysiace sepitali moze
przepronadzaé diagnostyke i leczenie endoskopone.
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Aohua Endoscopy Co.,Ltd )
Location: NO.660 Shengang Road, Songjiang District, Shanghai, 201612, P.R.China)

Postcode: 201612

Fax: 021-67681013

Email: oversea-marketing@aohua.com
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MBC-4
600mm
3:50mm
Ut60°D130°
440mm
NA

100°

Kanat narzedziony Karta D16GB Uchylny ekran
Technologia CMOS Acumulatorone Zridto Denrontowalny zawdr
Swiatta LED sy

MBC-5
600mm
350mm
U160°D130°
45.2mm
422mm

1000

MBC-5.

MBC-4

Wriede karcdnki
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MBC-4/5/6
Wrasciwosci
Wsokiej jakoéci cbraz dzieki nowej techndlogii MDS.
ModlivoéC zapisu zdjed i filmowna karcie SD16GR
Srednica wziemika juz od 4 mm
Welofunkeyjna kanstrukja, wyposazona widuizy kane roboczy 2,6 mmii zawdr ssacy, mozlineéC intubadi itp.

Podglad abrazu na 3 5-calowymmonitorze:

. Dtugatrwata praca z akumulatoremlitowo-jonowym trwate i wydajne Zrédto Swiatta LED

Mate rozmiary endoskopu utatwiaja transport i przechowywanie
tatwy wobstudze, wyposazony welastyczny, ergonaniczny uchwyt.

Szeroki zakres zastosowan np. anestezjologia, pulmonalogia, Laryngalogii, intensywna terapia itp.

MBC-6

MBC-6
600mm
3-50mm
Ut60°D130°
458mm
426mm
1000

Zastosowania kliniczne

Zakres Zastosowanie

Arestezjdlogia Intubacja

Ratownictwo Intubacja

Intensywna terapia Odsysanie wydzieliny

Pulmonologia Diagnostyka, biopsja, iniekcja

Qaryndaryngdogia Dlagnostyk, zabiegi
Parametry techniczne

Model

Dhugoié robocza

Gtebia ostrosc

Wiecie kariconki

Srednica waermika

Srednica kanatu

Pole widzenia

Sugerowany model



